
                                                                                                                
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от    22.08.2018                                                                                                             № 21 

 

О  проекте распоряжения главы города Кольчугино 

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение 

функций Совета народных депутатов города 

Кольчугино Кольчугинского  района» 

 

 

        Рассмотрев проект распоряжения главы города Кольчугино «Об утверждении 

нормативных затрат на обеспечение функций Совета народных депутатов города 

Кольчугино Кольчугинского района», в соответствии с постановлением 

администрации Кольчугинского района от 03.06.2016 №449 «Об утверждении 

правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных 

органов города Кольчугино и подведомственных им казенных учреждений»,  

Общественный совет Кольчугинского района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Рекомендовать главе города Кольчугино утвердить проект распоряжения «Об 

утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Совета народных 

депутатов города Кольчугино Кольчугинского района». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Общественного совета 

Кольчугинского района                                                                   А.В. Меренков                        


